证券代码: 300766 证券简称: 每日互动 公告编号: 2020-074

浙江每日互动网络科技股份有限公司 关于全资子公司与专业投资机构合作设立产业投资基金 暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江每日互动网络科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年6月1日召开的第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十一次会议审议通过了《关于全资子公司拟与专业投资机构合作设立产业投资基金暨关联交易的议案》,公司拟以全资子公司杭州应景科技有限公司(以下简称"应景科技")与杭州华旦丹阳投资管理有限公司(以下简称"华旦丹阳")及其他合伙人共同出资设立杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"产业投资基金"或"合伙企业")。详情请见公司 2020年6月3日登载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于全资子公司拟与专业投资机构合作设立产业投资基金暨关联交易的公告》。

2020年8月21日,公司全资子公司应景科技、鲁晓东、林凯特、金素琼、吴爱丹、宋晓波、陈丞、黄影、葛波休与华旦丹阳在杭州签署了《杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》,具体情况详见公司 2020 年 8 月 25 日登载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于全资子公司与专业投资机构合作设立产业投资基金暨关联交易的进展公告》。合伙企业已于2020年8月31日完成工商登记手续。

一、交易进展情况

近日,公司收到合伙企业增加有限合伙人的通知,详情如下:

(一) 本次新增合伙人基本情况

1、有限合伙人

姓名: 邱朝达

身份证号: 330321********

邱朝达先生与公司及公司实际控制人、董事、监事、高级管理人 员之间不存在关联关系。

2、有限合伙人

姓名: 南金侠

身份证号: 330382*********

南金侠先生与公司及公司实际控制人、董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。

(二)新增合伙人前后,产业投资基金合伙人、认缴出资额、认 缴出资比例、出资方式、缴付期限情况

	合伙人 类型	本次变更前		本次变更后		出	
合伙人名称		认缴 出资额 (万元)	认缴 出资 比例 (%)	认缴 出资额 (万元)	认缴 出资 比例 (%)	资方式	缴付期限
杭州华旦丹 阳投资管理 有限公司	普通合伙人	1	0. 0400	1	0. 0333	货币	2020年10月31日前
杭州应景科 技有限公司	有限 合伙人	999	39. 9600	999	33. 3000	货币	2020年10月31日前
鲁晓东	有限 合伙人	300	12. 0000	300	10. 0000	货币	2020年10月31日前
林凯特	有限 合伙人	300	12. 0000	300	10. 0000	货币	2020年10月31日前
金素琼	有限	200	8. 0000	200	6. 6667	货	2020年10



	合伙人					币	月 31 日前
吴爱丹 宋晓波	有限	200	8. 0000 8. 0000	200	6. 6667 6. 6667	货	2020年10
	合伙人					币	月 31 日前
	有限					货	2020年10
陈丞	合伙人	100	4. 0000	100	3. 3333	币	月 31 日前
	有限					货	2020年10
黄影	合伙人	100	4. 0000	100	3. 3333	币	月 31 日前
	有限					货	2020年10
葛波休邱朝达	合伙人	100	4. 0000	100	3. 3333 8. 0000	币	月 31 日前
	有限					货	2020年10
	合伙人					币	月 31 日前
	有限					货	2020年10
	合伙人					币	月 31 日前
金南侠	有限	-	_	260	8. 6667	货	2020年10
	合伙人					币	月 31 日前
合计	-	2500	100.0000	3000	100.0000	-	-

2020年9月24日,公司全资子公司应景科技、鲁晓东、林凯特、金素琼、吴爱丹、宋晓波、陈丞、黄影、葛波休、邱朝达、南金侠与华旦丹阳在杭州重新签署了《杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。

二、新增合伙人的政策及依据

公司及其他合伙人参考市场惯例及类似交易通行条款,基于充分 讨论和协商后,未对原《杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)合 伙协议》有任何实质性修改,确保公司利益不受损害。

三、新增合伙人的目的和对公司的影响

新增合伙人的主要目的是为扩大产业投资基金的规模,进一步提 升产业投资基金的投资能力,降低投资风险。此次增加合伙人后,产 业投资基金仍由管理人华旦丹阳负责日常管理工作及风险控制工作。



四、其他

公司将密切关注产业投资基金后续运作情况,并根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《杭州花云股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。

特此公告。

浙江每日互动网络科技股份有限公司 董事会 2020年9月25日

